
	   1	  

 Ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije na temelju članka 20. stavka 1. točke 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne 
Novine  broj 172/03. i 144/10.) i Zaključka Vlade Republike Hrvatske (Narodne Novine, broj 32/11.) daje 

 

     Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  u 2011. godini 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog  

ugovora  
(sa PDV-om ) 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1. 3/200-11 otvoreni 10.02.2011 514.063,13 
45 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o. 20.04.2011 513.833,41 

2. 9/200-11 Otvoreni 31.03.2011. 1.072.729,19 
60 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Cesta d.o.o. 
Pula 24.05.2011 1.071378,82 

3. 8/200-11 Otvoreni 31.03.2011. 1.989.350,28 
60 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Cesta d.o.o. 
Pula 16.05.2011 1.988.703,30 

4. 6/200-11 Otvoreni 07.03.2011. 114.255,13 
45 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o. 22.04.2011 114.252,14 

5. 29/400-11 Dodatak IIB 
 21.03.2011 255.000,00 12 mjeseci 

Odvjetnički 
ured mr. sc. 

Frančula 
31.12.2011 249.314,25 

6. 11/200-11 Otvoreni 01.07.2011 1.391.679,68 
60 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o.	   13.09.2011 1.389.450,99 

7. 67/200-11 Otvoreni 09.08.2011. 612.216,51 
60 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o.	   09.09.2011 612.215,99 



	   2	  

8. 63/200-11 
Pregovarački 
postupak bez 
pret. objave 

14.2. 4.ZoJN 

25.08.2011. 
 525.974,43  

Istarske ceste 
d.o.o.	  

IIAnex ugovora 
20.09.2011 
 (Izvršenje radova 
do 22.02.2011   
I Anexa osnovnog 
ugovora Ev. br. 
33/200-10 ) 
 

525.974,43 

 
9. 62/200-11 

Pregovarački 
postupak bez 
pret. objave 

14.2. 4.ZoJN 

10.08.2011. 110.106,28  

Istarske ceste 
d.o.o.	  

Anex ugovora 
22.08.2011 
 (Izvršenje radova 
do 01.02.2011 
osnovnog ugovora 
Ev. br. 32/200-10) 

110.106,28 

10. 69/200-11 
Pregovarački 
postupak bez 
pret. objave 

14.2. 3.ZoJN 

09.08.2011. 431.548,17 
20 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o.	   27.08.2011 431.548,17 

11. 59/400-11 Otvoreni 05.05.2011. 236.160,00 30 kal. dana 
Teb 

informatika 
d.o.o. 

11.05.2011 236.160,00 

12. 38/400-11 Otvoreni 04.11.2011. 195.041,10 90 kal. dana 
Teb 

informatika 
d.o.o. 

30.12.2011 195.041,10 

13. 76/200-11 Otvoreni 29.09.2011 613.542,70 
45 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Cesta d.o.o. 
Pula 28.11.2011 610.437,19 

14. 21/200-11 Otvoreni 29.09.2011 613.350,63 
45 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o. 12.11.2011 613.754,12 

15. 44/200-11 Otvoreni 29.09.2011 613.945,87 
45 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o. 12.11.2011 613.754,12 

16. 7/200-11 Otvoreni 08.11.2011 952.797,68 
60 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Cesta d.o.o. 
Pula 15.12.2012 949.325,30 

17. 89/200-11 Otvoreni 08.11.2011 997.683,75 
60 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o. u tjeku u tijeku 



	   3	  

18. 2/200-11 Otvoreni 25.11.2011 999.633,30 
60 radnih dana 
po uvođenju u 

posao 

Istarske ceste 
d.o.o. u tjeku u tijeku 

19. 58/400-11 Otvoreni 21.11.2011 194.709,42 20 kalendarskih 
dana 

Auto centar 
Poreč d.o.o. 5.12.2011 194.709,42 

         

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 

iznos plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 2/100 - 09 Otvoreni 09.11.2009 199.977.184,72 01.01.2010 – 
31.12.2013 Istarske ceste 

d.o.o. 

-       - 

1.1.   31.12.2009. 41.545.000,00 01.01.2010 – 
31.12.2010 

Istarske Ceste 
d.o.o. Pula 

31.12.2010. 41.545.000,00 

1.2.   22.09.2010. 3.000.000,00 22.09.2010 – 
31.12.2010 

Istarske Ceste 
d.o.o. Pula 

31.12.2010. 3.000.000,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.3.   23.12.2010 44.000.000,00 01.01.2011 – 
31.12.2011 

Istarske ceste 
d.o.o. 

31.12.2011 44.000.000,00 

                   
                    

KLASA: 340-01/11-12/52           Ravnatelj 

URBROJ: 2163/1-12/01-02-12-5          Robi Zgrablić 
Pazin,  15. veljače 2012. 


